Директору МЦ МТ		ПРОРЕКТОРУ
Усыпко А.С.		по эксплуатации и развитию
		имущественного комплекса
	принять в работу		СусловуА.П.
			 Суслов А.П.
«	»			2024 года

СЛУЖЕБНАЯ ЗАПИСКА
Уважаемый Анатолий Павлович!
Прошу Вас дать распоряжение учебно-экспериментальным мастерским на изготовление / проектирование /….....стенда/ деталей/ образцов..., необходимых для проведения исследований в рамках кандидатской диссертации (тематика исследования, описание) … .

Проректор по подготовке
научно-педагогических кадров, д.т.н.				Мардашов  Д.В.
	 	(подпись)			(ФИО)

Научный руководитель / директор
центра /начальник отдела
		(подпись)			(ФИО)
Ответственный исполнитель:

	(должность)			(ФИО)
Телефон:

Д

иректор

у

МЦ МТ

ПРОРЕКТОРУ

Усыпко А.

С.

по эксплуатации и развитию

имущественного комплекса

принять в работу

Суслову

А.П.

Суслов А.П

.

«

»

202

4

года

СЛУЖЕБНАЯ ЗАПИСКА

Уважаемый Анатолий Павлович!

Прошу Вас дать распоряжение

учебно

-

экспериментальным м

астерским

на

изготовление / проектирование /

….....стенда/ деталей/ образцов.

..

,

необходимых для

проведения

исследований

в рамках

кандидатской

диссертации

(тематика исследования, описание)

… .

Проректор по подготовке

научно

-

педагогических кадров

, д.т.н.

Мардашов

Д.В.

(подпись)

(ФИО)

Научный руководитель / директор

центра /начальник отдела

(подпись)

(ФИО)

Ответственный исполнитель:

(должность)

(ФИО)

Телефон: